[bookmark: _GoBack]様式第12号（第13条第2項関係）

公共下水道占用許可決定通知書

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

上小阿仁村長　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで申請のありました占用について、次のとおり決定しましたので、上小阿仁村下水道条例施行規則第13条第2項の規定により通知します。
	決定区分
	1 　許可する　　 2 　許可しない

	許可しない理由

	占用場所

	占用物件

	占用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	占用面積及び延長
	面積
	　　　　　　　　　㎡

	延長
	　　　　　　　　　ｍ

	条件